CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 397 /  2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário na forma regimental,  o   envio  de   ofício  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  competente,  solicitando  que,  seja realizado  com
urgência recapeamento da Rua Maranhão com trecho da Rua Cláudio Manoel e Rua Margem dos
Trilhos no bairro Santa Terezinha; bem como Rua Moreira César no bairro Miranda continuação
com a Rua Cel. Filadelfo de Lima no bairro Rosário; Avenida Minas Gerais próximo ao bosque; e
por toda Avenida Calimério Pereira de Ávila próximo a praça Avelino Alves Coutinho. Segue fotos
de mapa em anexo.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 16 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/.......14.........votos)

Rejeitado p/.........-.........votos)

DEFERIDO       (  -  )
Sala das Sessões 16/02/2021

		2021-02-19T13:19:05-0300

		2021-02-19T13:19:10-0300

		2021-02-19T13:19:17-0300